PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    28.04.2025                                      с. Удачное                                              № 7
О внесении изменений в Постановление

Администрации Удачинского
сельсовета от 10.12.2024 № 24 «Об утверждении
перечня главных администраторов
доходов  бюджета Удачинского
сельсовета Большеулуйского

района»
В целях приведения в соответствие кодов доходов бюджетной классификации на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.06.2024 № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов)», руководствуясь статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Удачинского сельсовета от 10.12.2024 № 24 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Удачинского сельсовета Большеулуйского района» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению Администрации Удачинского сельсовета от 10.12.2024 № 24 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Удачинского сельсовета Большеулуйского района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2025 года.
Глава сельсовета                                                                              М.В. Лавринович